Eichenkreuzliga

TeamSport im Ems

Handball Spieltag 228 in Mdssingen
Samstag, 01.04.2017
Verantwortlicher Verein: CVJM SG Méssingen/Belsen

Uhrzeit Spielzeit Nr. Spielklasse

14:00

15:30
16:45
17:15
19:00

2x30 Min.

2x30 Min.
Siegerehrung
2x30 Min.
2x30 Min.

854 Frauen Landesliga

851 Frauen Landesliga

779 Manner LK 3
1368 Manner Landesliga

Gegner

CVJM SG Méssingen/Belsen :

DuBlingen-Gomaringen

CVJM SG Méssingen/Belsen :

CVJM SG Méssingen/Belsen :
CVJM SG Méssingen/Belsen :

Jahnhalle 2

GoethestralRe
72116 Mdssingen

CVJM HB

EK Bernhausen

CVJM Hilben
EK Kéngen

Ergebnis Schiedsrichter

23:

18:

32:
30:

24

11

23
21

Rainer Schumacher Wolfgang
Mller

Michael Bayer

David Schaffer Thilo Stadelmaier

Micha Lutz Jochen Kocher



