

Handball Spieltag 228 in Mössingen

Samstag, 01.04.2017

Verantwortlicher Verein: CVJM SG Mössingen/Belsen

Uhrzeit	Spielzeit	Nr.	Spielklasse	Gegner	Ergebnis	Schiedsrichter
14:00	2x30 Min.	854	Frauen Landesliga	CVJM SG Mössingen/Belsen : CVJM HB Dußlingen-Gomaringen 1	23 : 24	Rainer Schumacher Wolfgang Müller
15:30	2x30 Min.	851	Frauen Landesliga	CVJM SG Mössingen/Belsen : EK Bernhausen	18 : 11	Michael Bayer
16:45	Siegerehrung					
17:15	2x30 Min.	779	Männer LK 3	CVJM SG Mössingen/Belsen 1b : CVJM Hülben	32 : 23	David Schäffer Thilo Stadelmaier
19:00	2x30 Min.	1368	Männer Landesliga	CVJM SG Mössingen/Belsen : EK Köngen	30 : 21	Micha Lutz Jochen Kocher